
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

COPIA
_________

Registro Generale n. 84

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA AMMINISTRATIVA

N. 23 DEL 25-05-2019

Oggetto: ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL PARLAMENTO EUROPEO ED
ELEZIONI COMUNALI del  26/05/2019. IMPEGNO DI SPESA PER
COMPETENZE AI COMPONENTI DEL SEGGIO ELETTORALE.

L'anno  duemiladiciannove addì  venticinque del mese di maggio, il Responsabile del
servizio Spada Egildo

Il responsabile area amministrativa

Visto il  Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali di cui al Decreto
Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267;
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;
 Premesso che per il 26 MAGGIO 2019, sono stati convocati i comizi elettorali per le

Elezioni per il rinnovodel Parlamento Europeo ed elezioni per Comunali,  è indispensabile
procedere all’impegno di spesa per i compensi ai componenti del seggio elettorale;

Vista la vigente normativa per quanto concerne l’assunzione degli impegni di
spesa;

Ritenuto di dover provvedere in merito;
                Visto il D. Lgs. N. 267 del 18 agosto 2000;

D E T E R M I N A

Per quanto in premessa che qui si intende integralmente riportato;

Di impegnare, per i compensi ai componenti del seggio elettorali per le elezioni del 261)
maggio 2019, le somme come appresso indicato:

N.
ORDINE

OGGETTO BENEFICIARI IMPORTO



1 COMPENSI
SEGGIO

MEMBRI
SEGGIO
ELETTORALE

762,00

                   TOTALE       € 762,00
:
a) al cap. 223  art. 0 -  codice di bilancio 01.07-1.03.02.99.004 “Elezioni amm.ve –

compensi ai componenti di seggio” del bilancio del corrente esercizio 2019;

b) di dare atto che alla liquidazione della spesa si procederà con successivo atto.

3-Di Dare Atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151 comma
4 del D. Lgs 267/2000, con il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,
apposto dal responsabile del servizio finanziario;

4-Di Dare Atto che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all’albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.23 del 25-05-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Spada Egildo

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 26-07-2019    al 10-08-2019
Lì  26-07-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Spada Egildo

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.23 del 25-05-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3


